

Pyrzyce, dnia 28 lipca 2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
Świadczenie dostawy - żywienie uczniów Publicznego Gimnazjum im. M. Skłodowskiej-Curie w Pyrzycach i Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach w okresie od 01.09.2015 r. do 30.06.2018 r.

Numer ogłoszenia: 185656 - 2015

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 j.t. ze zm.) w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców, odpowiadamy co następuje:

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

PYTANIE 1: *W nawiązaniu do SIWZ prosimy o podanie szacunkowej ilości wydawanych posiłków w miesiącu.*

ODPOWIEDŹ: Miesięczna liczba wydawanych obiadów dla uczniów z Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach przedstawia się tak, jak liczby w tabelkach poniżej

rok	miesiąc	pełne	II danie		
2014	I	913	137		
	II	437	74		
	III	963	51		
	IV	742	86		
	V	793	155		
	VI	673	116		
	IX	514	154		
	X	800	192		
	XI	605	84		
	XII	522	102		
			6962	1151	8113

rok	miesiąc	pełne	II danie	
2015	I	284	27	
	II	716	184	
	III	761	178	
	IV	622	87	
	V	637	129	
	VI	569	81	
		3589	686	4275

Do tego należy doliczyć 150- 200 obiadów miesięcznie dla uczniów Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego.



PYTANIE 2: W nawiązaniu do SIWZ oraz projektu umowy dzierżawczej, prosimy Zamawiającego o podanie kosztów mediów – woda zimna, woda ciepła, ścieki, energia elektryczna, gaz – jakie ma ponosić dzierżawca. Prosimy o odniesienie się do bieżącego roku szkolnego.

ODPOWIEDŹ: Koszt za prąd elektryczny, wodę ciepłą i ścieki oraz za ogrzewanie pomieszczeń i podgrzewanie wody w roku szkolnym 2014/2015 wyglądały następująco:

wrzesień 2014

(tu są łącznie
koszty także za
wodę i energię za
lipiec i sierpień)

woda ciepła i ścieki	1967,24
energia elektryczna	1081,10
ogrzewanie za IX	297,02
razem	3345,36

październik 2014

woda ciepła i ścieki	694,32
energia elektryczna	719,90
ogrzewanie	350,70
razem	1764,92

listopad 2014

woda ciepła i ścieki	607,53
energia elektryczna	632,63
ogrzewanie	662,04
razem	1902,20

Styczeń : woda ciepła i ścieki koszt 462,88 zł (grudzień) rachunek wystawiony w styczniu dotyczy kosztów grudnia

energia elektryczna koszt 647,36 zł (grudzień)
ogrzewanie koszt 1066,42 zł (grudzień)

Razem: 2176,66 zł

Luty : woda ciepła i ścieki koszt 243,44 zł (styczeń) rachunek wystawiony w lutym dotyczy kosztów stycznia

energia elektryczna koszt 418,00 zł (styczeń)
ogrzewanie koszt 853,50 zł (styczeń)

Razem 1514,94 zł

marzec: woda ciepła i ścieki koszt 517,31 zł (luty) rachunek wystawiony w marcu dotyczy kosztów lutego

energia elektryczna koszt 587,95 zł (luty)
ogrzewanie koszt 880,34 zł (luty)

Razem: 1985,60 zł

kwiecień: woda ciepła i ścieki koszt 486,88 zł (marzec) rachunek wystawiony w kwietniu dotyczy kosztów marca

energia elektryczna koszt 625,50 zł (marzec)

ogrzewanie koszt 849,92 zł (marzec)

Razem: 1962,30 zł

maj: woda ciepła i ścieki koszt 426,02 zł (kwiecień) rachunek wystawiony w maju dotyczy kosztów kwietnia

energia elektryczna koszt 659,03 zł (kwiecień)

ogrzewanie koszt 567,21 zł (kwiecień)

Razem 1652,26 zł

czerwiec: woda ciepła i ścieki koszt 395,59 zł (maj) rachunek wystawiony w czerwcu dotyczy kosztów maja

energia elektryczna koszt 607,61 zł (maj)

ogrzewanie koszt 305,97 (maj)

Razem 1309,17 zł

lipiec woda ciepła i ścieki koszt 669,46 zł (czerwiec) rachunek wystawiony w lipcu dotyczy kosztów czerwca

energia elektryczna koszt 352,76 zł (czerwiec)

ogrzewanie 280,92 zł (czerwiec)

razem 1303,14

Zamawiający nie dysponuje informacją na temat kosztów gazu, bowiem zużycie gazu jest z osobnej umowy Wykonawcy z dostawcą. Zamawiający nie korzysta bowiem z gazu w szkole, ale w kuchni istnieje taka możliwość. Wykonawca we własnym zakresie ustala rodzaj urządzeń wyposażenia kuchni i w związku z tym ich zapotrzebowanie na energię elektryczną i wodę.

Prąd i woda – koszty z faktury naliczane proporcjonalnie do zużycia odczytanego z podliczników.
Ogrzewanie – koszty z faktury naliczane proporcjonalnie do dzierżawionej powierzchni.

PYTANIE 3: *W nawiązaniu do SIWZ oraz projektu umowy dzierżawczej, prosimy o informację, czy w stosunku do kuchni, która jest przedmiotem dzierżawy, są wydane decyzje przez Sanepid, PIP lub inne organy kontrolne? Jeżeli tak, to prosimy o dołączenie kopii.*

ODPOWIEDŹ: W stosunku do Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach wymienione organy kontrolne nie wydały żadnych decyzji w stosunku do kuchni. Zalecane jest zapoznanie się przyszłego użytkownika ze stanem pomieszczeń, dokonanie wizji lokalnej.

PYTANIE 4: *W nawiązaniu do załącznika nr 6 do SIWZ wzór umowy §7 ust. 1, prosimy Zamawiającego o informację, czy wymaga od Wykonawcy przeprowadzenia wszystkich czynności ujętych w w w punkcie?*

ODPOWIEDŹ: Tak, Wykonawca ma samodzielnie dokonywać wszystkich wymienionych napraw i konserwacji we własnym zakresie w trakcie trwania całej umowy. Zalecane jest zapoznanie się przyszłego użytkownika ze stanem pomieszczeń, dokonanie wizji lokalnej.

PYTANIE 5: *W nawiązaniu do SIWZ prosimy Zamawiającego o informację po czyjej stronie leży wyposażenie w zastawę stołową?*

ODPOWIEDŹ: Wyposażenie w zastawę stołową leży po stronie Wykonawcy.

PYTANIE 6: *W nawiązaniu do SIWZ część VII Warunki umowy na wykonanie zamówienia pkt.7.2 prosimy o informację, co Zamawiający rozumie przez zapis „Zamawiający z tytułu realizacji zamówienia zapłaci Wykonawcy pełen koszt zamówionych i wydanych obiadów pod warunkiem, że faktyczny jednostkowy koszt sporządzenia pełnego obiadu dla uczniów (i odpowiednio jego części), bez tzw. wsadu do kotła będzie zgodny z wysokością ustaloną w wyniku przetargu”.*

ODPOWIEDŹ: Wykonawca będzie zgodnie z §2 ust 4 załącznika nr 6 do SIWZ – projektu umowy, wystawiał Zamawiającemu fakturę, w której m.in. będzie podany koszt pełnego obiadu i koszt II dania. Jednakże Zamawiający dla potrzeb rozliczania się z uczniami potrzebuje informacji, na podstawie których będzie naliczał tzw. wsad do kotła. To w porozumieniu, o którym jest mowa w/w ust. Zostanie przez Wykonawcę i Zamawiającego wyraźnie zdefiniowany koszt całkowity pełnego obiadu, koszt całkowity II dania oraz koszty ich sporządzenia. Kwoty te muszą być zgodne z tymi ustalonymi w przetargu. Takie porozumienie będzie zawierane na początku każdego roku szkolnego. Ono także jest konieczne do rozliczenia się Zamawiającego z OPS-em. Zapis ten ma znaczenie także uwzględniając wprowadzoną zmianę, o której jest mowa w odpowiedzi na pytanie 7 poniżej.

PYTANIE 7: *Działając na podstawie art.38 ust.1 ustawy- Prawo zamówień publicznych, wnoszę o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprzez dookreślenie zasad realizacji przez Zamawiającego obowiązku wynikającego z art.142 ust.5 Przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych w treści obowiązującej po dniu 19 października 2014 roku., tj. w treści, którą stosuje się do przedmiotowego postępowania nakazują, aby „ umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany:*

- 1) stawki podatku od towarów i usług,
- 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odpowiednich obowiązujących przepisów,
- 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne (jeżeli Wykonawca wykaże w sposób nie budzący wątpliwości, że zmiany te mają wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę).”

ODPOWIEDŹ: W załączniku nr 6 do SIWZ (projekt umowy) w § 9 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:

„5. W trakcie trwania umowy Zamawiający dopuszcza zmianę - w oparciu o aneks do umowy- wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany:

- 1) stawki podatku od towarów i usług,
- 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odpowiednich obowiązujących przepisów,
- 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne (jeżeli Wykonawca wykaże w sposób nie budzący wątpliwości, że zmiany te mają wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę).”

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące terminu i miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Dyrektor Publicznego Gimnazjum
w Pyrzycach

mgr Renata Bochajz-Bochanowicz